[image: ]

О внесении изменения в решение Сайрамского районного маслихата от 24 июня 2020 года № 56-342/VІ "О порядке организации и проведения мирных собраний в Сайрамском районе"
Решение Сайрамского районного маслихата Туркестанской области от 24 декабря 2021 года № 12-77/VII. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 27 декабря 2021 года № 26102
[bookmark: z1]
      Сайрамский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Сайрамского районного маслихата "О порядке организации и проведения мирных собраний в Сайрамском районе" от 24 июня 2020 года № 56-342/VІ (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 5716) следующее изменение:

      пункт 2 указанного решения изложить в следующей новой редакции:

      "2. Определить маршрут следования для проведения демонстраций и шествий в Сайрамском районе: начиная от пересечения улиц Ы.Иманалиева и Жибек жолы до пересечения улиц Ы.Иманалиева и Толеби в селе Аксу.".

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Секретарь маслихата

Ш. Халмурадов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14